
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), i § 12 pkt 1 Uchwały 
Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 
2025 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BE3F82-3329-449D-8A4E-17B0975D6EFF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 917 184,13

01095 917 184,13

2010

917 184,13

851 2 600,00

85195 2 600,00

2010

2 600,00

919 784,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BE3F82-3329-449D-8A4E-17B0975D6EFF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 917 184,13

01095 917 184,13

4010 9 090,25

4110 1 554,43

4120 222,71

4210 2 912,13

4300 3 455,48

4430 899 200,13

4700 749,00

750 0,00

75023 -25 000,00

4210 -15 000,00

4300 -10 000,00

75095 25 000,00

4430 25 000,00

801 0,00

80195 0,00

4117 4 131,79

4119 -4 131,79

4127 350,03

4129 -379,71

4717 15,68

4719 14,00

4797 23 226,96

4799 -23 226,96

851 2 600,00

85195 2 600,00

4010 2 168,00

4110 379,00

4120 53,00

852 0,00

85219 3 371,55

4040 3 371,55

85228 -3 871,55

4040 -3 871,55

85295 500,00

4710 500,00

900 0,00

90015 0,00

4300 -300,00

4600
300,00

919 784,13

Zakup usług pozostałych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Razem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2025

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85BE3F82-3329-449D-8A4E-17B0975D6EFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


